
Зеренді ауданының "Сәулет және қала құрылысы бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
ережесін бекіту туралы" Зеренді ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 27 қарашадағы № 676 
қаулысының күші жойылған деп тану туралы

Ақмола облысы Зеренді ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 29 шілдедегі № А-1/434 
қаулысы
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының ,  сәйкес, Зеренді 31 37 баптарына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Зеренді ауданының"Сәулет және қала құрылысы бөлімі" мемлекеттік мекемесінің
ережесін бекіту туралы" Зеренді ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 27 қарашадағы № 676 

 күші жойылған деп танылсын (Нормативтік құқықтық актілердің қаулысының
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 4537 болып тіркелген, "Зерделі Зеренді", "Зерен" 
газеттерінде 2015 жылдың 9 қаңтарында жарияланған).
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Зеренді ауданы
әкімінің міндетін атқарушы Ж.Қалабаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


